
Zarządzenie Nr 0050.166.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wytycznych przedkładania przez kierowników jednostek budżetowych oraz dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury szczegółowej informacji o stosowaniu ulg w należnościach 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, o których mowa w art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w przypadkach uzasadnionych ważnym 

interesem dłużnika lub interesem publicznym 

 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XCV-604-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 19 kwietnia 

2024 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub 

rozkładania na raty płatności należności  pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Nędza lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów lub osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Śl.  poz. 3240)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych oraz dyrektorów samorządowych instytucji 

kultury do przedkładania Wójtowi Gminy szczegółowej informacji o stosowaniu ulg w należnościach 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, o których mowa w art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika 

lub interesem publicznym. 

2. Informacje, o której mowa w ust. 1 kierownicy jednostek budżetowych oraz dyrektorzy samorządowej 

instytucji kultury składają do 31 stycznia za rok poprzedni. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych oraz dyrektorom samorządowej 

instytucji kultury. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


